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Encyklopedia - Michael Kühnen 
  

4 - ANTYSEMITYZM 

  
   Rasa semicka - zwana również rasą bliskowschodnią - to osobliwa rasa 

mieszana, której głównym obszarem zasiedlenia jest Afryka Północna i Bliska 

Azja i która wciska się w ten obszar jako bufor i pośrednik między trzema 

wielkimi rasami (białą, czarną, żółtą). Rasa semicka posiada wyraźne, 

biologicznie stabilne fizyczne i psychiczne cechy rasowe, należy ją zatem 

traktować naprzeciwko innych ras jako niespokrewnioną gatunkowo.  

   Semicki typ rasowy odpowiada w konsekwencji również rasowemu 

światopoglądowi, postawie życiowej i religijności. O ile służą one zachowaniu i 

doskonaleniu własnego gatunku, jak np. dla semickich Arabów islam, nie 

wynikają z tego żadne problemy dla ludzi odmiennych. 

   W toku historii kultury europejskiej z judaizmu semickiego emanowały jednak 

wpływy duchowe, które stawały się coraz silniejsze i trzeba je nazwać zgubnymi. 

Należą do nich przede wszystkim dogmatyzm, fanatyzm, ideologia równości i 

indywidualizmu, a więc wszystko to, co jest obce duchowi i duszy aryjskiej (patrz: 

aryjskiej) i sprzyja jej dekadencji. Wpływy te konkretyzują się w duchowych lub 

politycznych nurtach, takich jak chrześcijaństwo, marksizm, liberalny kapitalizm, 

psychoanaliza i tym podobne, by w końcu zakończyć się, całkowicie ogołoconym 

z wszelkich duchowych treści, materializmem. 

   To właśnie przeciwko tym wpływom i prądom skierowana jest intelektualna 

walka obronna antysemityzmu, która w Niemczech znajduje swój polityczny 

wyraz w punkcie 24 programu partyjnego Narodowosocjalistycznej Niemieckiej 

Partii Robotniczej, w którym walka z "żydowskim duchem materialistycznym w 

nas i poza nami" opisana jest jako warunek konieczny do odzyskania wspólnoty 
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narodowej. Antysemityzm jest więc istotnym składnikiem narodowego socjalizmu 

- narodowego socjalizmu zarówno jako światopoglądu, jak i sposobu życia.  

   Te wpływy i prądy semickiego myślenia i odczuwania są jednak nie tylko 

przypadkowymi rezultatami spotkania różnych ras, lecz także polityczną bronią 

judaizmu w jego dążeniu do panowania nad światem. Nosicielem tego 

politycznego dążenia judaizmu w teraźniejszości jest syjonizm jako 

zorganizowana siła światowego żydostwa, a więc jako żydowski ruch narodowy. 

   Przeciwko temu partia narodowo-socjalistyczna organizuje swoją polityczną 

walkę obronną. Ponieważ w tej walce świat islamski i semiccy Arabowie nie 

stanowią dodatkowego zagrożenia, lecz pożądanego partnera w sojuszu, wskazane 

jest, aby dla intelektualnej walki obronnej używać terminu antyjudaizm, a dla 

politycznej walki obronnej - antysyjonizm, a historyczny termin "antysemityzm" 

niech zejdzie na dalszy plan. 

   Celem narodowego socjalizmu w tej walce jest wyeliminowanie duchowego i 

politycznego niebezpieczeństwa emanującego z żydostwa poprzez ostateczne 

rozwiązanie kwestii żydowskiej, co wbrew zwykłej propagandzie okrucieństwa 
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nie oznacza eksterminacji lub prześladowania narodu żydowskiego, lecz ma 

jedynie umożliwić i przywrócić wolność narodom aryjskim zgodnie z ich 

własnym sposobem myślenia, odczuwania i życia. 

  

5 - ARABER 
  

   Rasa semicka jest niezależną hybrydą pomiędzy trzema głównymi rasami (biała, 

czarna, żółta) o stabilnych cechach typowych dla danej rasy. Jej obszar zasiedlenia 

to całe północnoafrykańskie wybrzeże Morza Śródziemnego, aż do czysto 

negroidalnego obszaru zasiedlenia w Afryce Środkowej, a także Bliski Wschód aż 

do granic obszaru zasiedlenia Turków i Persów (patrz też Parseje i 

Indoeuropejczycy Wschodni). 

   Rdzeń etniczny rasy semickiej stanowi rodzina ludów Arabów, której obszarem 

pochodzenia jest rozległy Półwysep Arabski, ale która w wyniku dynamiki 

podboju islamu rozszerzyła się na cały, wspomniany wyżej, większy obszar i 

ukształtowała go, ale w procesie tym wchłonęła zróżnicowane elementy rasowe, 

co doprowadziło do zróżnicowania na poszczególne ludy. Mimo to Arabów należy 

traktować jako jedność, za czym przemawia również istnienie arabskiego ruchu 

narodowego i jego niestrudzone próby stworzenia własnego narodu arabskiego. 

   Arabowie są naturalnymi sojusznikami narodowo-socjalistycznej Europy:  

   Arabski nacjonalizm, podobnie jak nacjonalizm europejski, walczy z 

imperializmem i o wolność. Narodowy socjalizm i islam łączy również walka z 

niewolą interesów jako warunek wstępny niemarksistowskiego socjalizmu. I 

wreszcie naród arabski cierpi z powodu terroru syjonizmu, który założył na ziemi 

arabskiej swoje pirackie państwo Izrael i częściowo wymordował i wypędził 

arabski naród Palestyńczyków, częściowo podporządkował go sobie i uciska do 

dziś. Syjonizm natomiast, jak wiadomo, jest głównym wrogiem narodowego 

socjalizmu, który bezlitośnie przeciwstawia się syjonistycznym dążeniom do 

dominacji nad światem. Wszystko to są warunki wstępne do utworzenia 

europejsko-arabskiej większej przestrzeni, która umożliwia przezwyciężenie 

imperializmu mocarstw, buduje bezprocentowy, socjalistyczny porządek 

gospodarczy i rozbija pretensje syjonizmu. 

   Jedność regionu europejsko-arabskiego jako wspólnej przestrzeni życiowej ma 

głębokie korzenie historyczne od czasów rzymskich i umożliwi wolność i 

samowystarczalność wszystkich żyjących w nim narodów, a także niezależność od 

imperialistycznej dominacji w polityce, gospodarce, obronie narodowej i kulturze. 

Dlatego narodowy socjalizm nowego pokolenia dąży do utworzenia IV Rzeszy 

jako wspólnego porządku Europy, Afryki Północnej i Bliskiego Wschodu.  

   Pomost między rasami tworzą różnorodne odłamy rasy aryjskiej (patrz 
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Aryjczycy) na arabskich obszarach osadniczych - na przykład plemiona 

berberyjskie w Maghrebie, Koptowie z Egiptii, chrześcijańscy potomkowie 

krzyżowców w Libanie czy Kurdowie. Trzeba ich pod każdym względem 

promować, wzmacniać i reintegrować z rasą aryjską, aby w ten sposób mogli 

pracować jako klamra nadchodzącego imperium, którego podstawową zasadą nie 

jest oczywiście mieszanka rasowa napędzana przez internacjonalizm, ale opiera 

się na postulacie segregacji rasowej. 

  

  

6 - RUCH PRACOWNICZY 
  

   Postępująca industrializacja w siedliskach rasy aryjskiej (patrz Aryjczycy) 

produkowała w ostatnich stu latach coraz więcej robotników przemysłowych i 

jednocześnie pogłębiała na ogromną skalę wyzyskujący charakter kapitalizmu. 

Głównymi ofiarami tego kapitalizmu byli robotnicy przemysłowi, którzy stali się 

najbardziej zubożałą i uciskaną klasą społeczną - klasą robotniczą. Nieodparcie 

narastał w nich protest przeciwko ich rozpaczliwej nędzy i tęsknota za 

sprawiedliwym społecznie porządkiem bez wyzysku i ucisku - tęsknota za 

socjalizmem. Nosicielem tego protestu i tej tęsknoty stał się ruch robotniczy, jego 

formą wyrazu - walka klas.  

   Wcześnie ruch robotniczy znalazł się pod dominującym wpływem marksizmu i 

przyjął jego dogmatyzm polityczny i ideologiczny: wiarę w równość wszystkich 

ludzi.  Internacjonalizm i inne antygatunkowe i antynaturalne zasady całkowicie 

wyobcowały klasę robotniczą od jej ludu, narodu, rasy i tradycji.  

   Klasa robotnicza miała być internacjonalistycznym nosicielem marksistowskiej 

rewolucji światowej. Taka koncepcja celu wcześnie przekształciła ruch robotniczy 

w narzędzie i masę manipulacyjną syjonizmu w jego dążeniu do dominacji nad 

światem, a tym samym wyalienowała go z jego prawdziwego zadania.  

   Z drugiej jednak strony, trudna sytuacja klasy robotniczej w kapitalizmie i 

konieczność walki klasowej były niezaprzeczalne. Do wybuchu I wojny światowej 

ruch robotniczy nie był w stanie uciec od tej tragicznej dychotomii między 

koniecznością a usprawiedliwieniem i jej nadużyciem przez antyklasowych 

przywódców, za którymi kryły się syjonistyczne interesy władzy, i dlatego 

pozostawał nieskuteczny w zakresie polityki władzy, nawet jeśli był w stanie 

konkretnie złagodzić i przezwyciężyć niektóre żale. 

   Wybuch pierwszej wojny światowej sprowokował wszechogarniające 

przebudzenie narodowe we wszystkich zaangażowanych w nią aryjskich ludach, 

zmiatając z powierzchni ziemi prześladowania internacjonalizmu i włączając klasę 

robotniczą do wspólnoty woli narodu.  
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   W pierwszej wojnie światowej robotnik europejski z własnej i świadomej woli 

stał się członkiem wspólnoty narodowej! I potwierdził tę wolę swoją krwią i 

stutysięczną żołnierską śmiercią. Pod koniec wojny i w okresie powojennym 

okazało się jednak, że demokracje zachodnie ze swoim liberalnym kapitalizmem 

odrzuciły tę ofiarę i nadal oszukiwały, wyzyskiwały i uciskały klasę robotniczą. W 

ten sposób marksizm odzyskał część rozczarowanej klasy robotniczej, która 

jednogłośnie odrzuciła go w 1914/25 JdF. 

Ale w narodowym socjalizmie i faszyzmie wyrosły w Europie te siły polityczne, 

które stały się spadkobiercami ruchu robotniczego i przejęły dziedzictwo woli 

klasy robotniczej z 1914/23 JdF do swoich tradycji i uczyniły je politycznie 

owocnymi.  

   W Niemczech ten narodowy ruch robotniczy utworzył Narodowo-Socjalistyczną 

Niemiecką Partię Robotniczą. Partia ta jest spadkobiercą i wykonawcą 

niemieckiego ruchu robotniczego, który rozpoczął przezwyciężanie liberalnego 

kapitalizmu, budowę socjalizmu, uczynienie robotnika równym członkiem 

wspólnoty narodowej i egzekwowanie klasy robotniczej jako obowiązkowej etyki 

Nowego Porządku dla wszystkich towarzyszy narodowych. Natomiast tradycja 

marksistowska ruchu robotniczego stała się od 1914/ 25 JdF reakcyjna (patrz też 
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reakcja). 
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Zabawa pod swastyką 
  
Aktywizm narodowosocjalistyczny ma też swoje lżejsze momenty! Oto frag-
ment książeczki Gerharda Laucka "Zabawa pod swastyką". 
  
  

 8. 
  
   Oficer dyżurny w siedzibie partii odebrał telefon. Czarny na drugim końcu 
najwyraźniej wybrał zły numer. Myślał, że na linii jest jego szef i przepraszał za 
spóźnienie do pracy... znowu. 
   Po jego zakończeniu dyżurny powiedział: "NIE przychodź do pracy. Jesteś 
WYPALONY!" Po czym trzasnął słuchawką. 

  
  

9. 
  
   Narodowy socjalizm jest w Niemczech zakazany. Nie dziwi więc fakt, że wielu 
towarzyszy wstąpiło w latach 60. do prawicowej "Partii Narodowo-
Demokratycznej" (NPD). 
   Publicznie musieli udawać wierność demokracji, zwłaszcza jeśli oficjalnie re-
prezentowali NPD w telewizji itp. 
   Kompromis jednego z towarzyszy spowodował pewne zamieszanie. Widzicie, 
miał on zwyczaj noszenia szpilki ze swastyką na odwrotnej stronie klapy. Niestety, 
jego klapa została przypadkowo schowana do tyłu, tym samym odsłaniając szpilkę 
ze swastyką... podczas gdy udzielał wywiadu telewizyjnego dla legalnie demo-
kratycznej NPD! 
   Media to uwielbiały. Ale NPD zmusiła go do rezygnacji ze stanowiska. 
   To jest jeden problem, którego nie ma NSDAP/AO. 
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